
 

 
 

Mgr. Tomáš Jansa 
Advokát 

Tomáš Jansa se specializuje na oblast private ekvity / venture capital, fúzí a akvizic, obchodního práva 

a práva obchodních společností. 

 

V oblasti private ekvity / venture capital se v uplynulých letech účastnil řady transakcí pro tuzemské 

klienty zejména v oblasti technologií. 

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2024 pracoval v advokátních kancelářích 
MAVERICKS advokáti s.r.o. (2020-2024) a Schönherr Rechtsanwälte GmbH, organizační složka (2019-
2020). 

 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Projekty  

 

▪ poradenství tuzemským investorům při poskytování investic tuzemským a zahraničím startupům 

▪ poradenství tuzemským zakladatelům startupů při získávání investic od tuzemských investičních fondů a angel investorů 

 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta (2019), titul Mgr. 

Háskóli Íslands, Právnická fakulta, 2018, Erasmus+ 

 

 

E: tomas.jansa@havelpartners.cz 
 

 

 

 

 
 


